2

ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 24.08.2010 № 1404 «Об установлении базовых ставок арендной платы для субъектов малого предпринимательства по договорам аренды нежилых помещений муниципального бюджетного учреждения «Псковский бизнес-инкубатор»

На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Содействие экономическому развитию, инвестиционной деятельности», утвержденной постановлением Администрации города Пскова от 18.09.2014 № 2314, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков», Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 24.08.2010 № 1404 «Об установлении базовых ставок арендной платы для субъектов малого предпринимательства по договорам аренды нежилых помещений муниципального бюджетного учреждения Псковский бизнес-инкубатор» следующие изменения:
1) подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«3) в третий год аренды - 85 процентов от базовой ставки арендной платы за 1 кв. м площади нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденной Решением Псковской городской Думы».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова                                                                          И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

2

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации города Пскова                              И.В. Калашников